

Bästa medlem i Snappertuna Fornminnesförening rf!

Vid föreningens årsmöte i mars återvaldes till styrelsen Göran Barman, Diana Nyberg och Margareta Segersven. Till styrelsemedlem i stället för Pia Liljeberg valdes Joakim Högström och till ersättare i stället för Rabbe Kajander valdes Pia Liljeberg. Fortsatt mandat har Erik Falkenberg, Svante Lindholm, Johan Nyholm, Kerstin Österlund och ersättaren Maj-Britt Selroos. Kaj-Mikael Wredlund återvaldes till ordförande.

Vid styrelsens konstituerande möte i maj valdes för verksamhetsåret 2014 Joakim Högström till vice ordförande och Diana Nyberg till sekreterare. Pia Liljeberg återvaldes till skattmästare.

Föreningen riktar sitt varma och innerliga tack till Svante Lindholm som nu avslutat sitt kvartsekellånga sekreteraruppdrag!

Aktiviteter 2014

Forngårdsdagen firas söndagen 8 juni kl. 12-15. På programmet står arbetsdemonstrationer och bla åkning med häst och kärra. En utställning som baserar sig på Mauri Kunnas populära Jyckeberga-figurer öppnas. Utställningen heter "Omen och spådomar på Jyckeberga vis" och har producerats av Åbo museicentral. En nyhet detta år är att får kommer att beta invid Forngården hela sommaren. Snappertuna fornminnesförening håller för dagen öppet *Café Einar* och berättar om sin ortnamnsforskning.

Utfärd till Hangö onsdagen 16 juli. Vi möts i Hangö Museum vid Nycandergatan 4, klockan 18.00 och bekantar oss med utställningen *1714, 300 år sedan slaget vid Rilax*. Inträdesavgiften är 5 euro (3 för pensionärer). Efter museibesöket dricker vi kaffe vid någon av stadens serveringar. Anmäl dig till föreningens sekreterare Diana Nyberg, 040 540 28 35 eller till undertecknad senast 15.6. Ifall du behöver skjuts skall du också nämna det så ordnar vi samåkning.

Vi medverkar i Snappertunadagen lördagen 2 augusti kl 10-14 med att ställa ut gamla bruksföremål.

Forneldarnas natt firar vi uppe på Kasberget i Rullarsböle lördagen 30 augusti från klockan 20.00 på sedvanligt vis tillsammans med Hembygdens Vänner i Snappertuna.

Välkommen att delta i aktiviteterna och ta gärna vänner o bekanta med dig!

Använd gärna professor Clas-Olof Selenius minnesfonds adress för gratulation och kondoleans. Ur fonden ger vi årligen ett stipendium till en studerande i Ekenäs gymnasium. Adressen kostar 12 euro och finns att köpa i Kungsbokhandeln i Ekenäs. Den kan även beställas av undertecknad.

Med detta brev följer ett bankgiro för medlemsavgiften 2014 som är 8 euro. Ifall ni är flera i samma inbetalning ändra då beloppet och skriv alla namn i meddelandefältet.

Snappertuna 2 juni 2014



Kaj-Mikael Wredlund, ordförande

Telefon. Priv. 044 957 20 43 Arb. 0400 103 282,
e-post: kaj-mikael.wredlund@kyrkansutlandshjalp.fi